泉师院治保[2007]2号

2007年（上学期初）安全隐患整改通知

根据校综治委的工作部署，3月6日、7日校综治办组织了保卫处、学生处、后管处、后勤服务集团等部门对全校三个校区进行了开学初的全校安全大检查。现将检查中发现及各单位在此之前自查后提出的问题和工作要求列表如下。请相关部门按要求给予整改和落实。
	序号
	校区
	内          容
	提出

部门
	整改、受理部门
	完成

时限

	1
	东

海

校

区
	健身房、体操馆、健美操馆窗户安装防护栏。
	体育学院
	后管处
	至4月底

	2

	建筑队设在B区学生公寓办公室应迁出。
	检查组
	基建办
	至3月底

	3

	服务中心通往柯厝村铁栅栏被打开，应封闭并设二道栅栏。
	检查组
	后管处
	至3月底

	4

	学生宿舍C区北面栅栏有三个小口人员可进入。
	检查组
	后管处
	至3月底

	5

	学生宿舍门禁多数不能使用，需维修。
	检查组
	物业中心
	至4月底

	6

	第一食堂银行提款机处北面有一个大缺口应封闭。
	检查组
	后管处
	至3月底

	7

	C区学生宿舍北有一个大缺口，施工车辆从缺口进出，建议封闭。
	检查组
	后管处
	至3月底

	8

	各单位聘用临时工要登记造册并送保卫处备案。
	综治办
	后勤集团及有关单位
	至3月底

	9
	崇福校

区
	模具厂内养狗应禁止（原印刷厂）。
	检查组
	后勤集团
	立即

	10

	环北路拓宽，校围墙及楼房拆除，沿线需设防护栅栏并增设夜间照明。

	检查组
	后管处
	立即

	序号
	校区
	内         容
	提出

部门
	整改、受理部门
	完成

时限

	11
	崇福校区
	第一食堂大餐厅天花板多块将脱落，须更换。
	检查组
	后勤集团
	立即

	12

	第一食堂后门应严格管理，不得随意进出。
	检查组
	后勤集团
	立即

	13

	浴室里禁设台球，后门应关闭。
	检查组
	后勤集团
	立即

	14

	第二食堂生、熟食应分类存放。
	检查组
	后勤集团
	立即

	15

	第二食堂餐厅地面破损处应补平。
	检查组
	后勤集团
	立即

	16

	木工场、铁件厂要及时清理易燃易爆物品，落实防火措施。
	检查组
	后勤集团
	立即

	17
	诗
	诗山校区保卫科只有两人，需增加人员。

	高职学院
	至4月底

	18

	需配备夜间值班室一间。

	高职学院
	至4月底

	19

	文艺院——电房之间围墙需要加高，运动场正面铁栏栅需加高。

	高职学院

专项报告
	至4月底

	20
	山

校

区

	校园围墙外竹木太多，有的伸进校园里面要砍掉。
	高职学院

保卫部门

	高职学院
	至4月底

	21

	学生宿舍（部分）电脑较多用电负载较重，请有关部门整改。

	高职学院专项报告
	至4月底

	22

	学院沐浴间应使用，防止学生宿舍使用高功率电器烧水沐浴，确保用电安全。

	高职学院
	至3月底

	23

	学生食堂、石头房电线老化，需要整改。

	高职学院

专项报告
	至4月底

	24

	物业应派保安人员24小时巡逻。

	后勤集团
	至3月底

	25

	学生公寓三栋楼房公共灯光不足，应配备三栋楼供应开水设备。

	高职学院
	至4月底

	26

	学生公寓（振华楼）公共路灯开关大部分损坏，消防栓玻璃部分破损需要整改。

	高职学院
	至3月底

	27

	校大门需增加一条减速带。

	高职学院
	至3月底

	28

	文艺院2个学生住宿，存在安全管理空档，有关部门应对其进行管理。

	高职学院
	至3月底

	29

	校园公共灯光不足，外文艺院（靠尊师塔）

应增加一盏灯。

	高职学院
	至4月底

	序号
	校区
	内        容
	提出部门
	工作要求
	完成

时限

	30
	诗

山

校

区

	严禁用消防通道取水。
	高职学院

保卫部门
	高职学院
	长期管理

	31

	食堂小卖部工作人员应按国家要求进行体检，保证师生生活安全。

	后勤集团
	4月份前

	32

	严防不安全食品进入校园，请有关部门督促。

	后勤集团
	长期管理

	33

	根据师院保卫处安全管理条例规定：凡属我院以外单位到我院开展一切活动的，需领导批准，保卫人员办理相关手续，方可进入校园，否则保卫人员有权终止活动，并追究其责任。

	高职学院
	长期管理

	34

	学生进入学校应佩带校徽，以便管理。

	高职学院学生科
	长期管理

	35

	各科室管理人员应加强财产安全管理。

	高职学院
	长期管理

	36

	要求网络部门做好网络安全管理。

	高职学院
	长期管理

	37

	全校师生任何时间发现安全消防问题应及时报到保卫部门，及时解决。

	高职学院
	长期管理

	38

	各班级开展一些校外活动应领导批准、诗山高职学院保卫部门备案。

	高职学院
	长期管理

泉州师范学院治保委员会

二00七年三月十八日

主题词：安全检查  隐患整改  通知

主  送：各二级学院（馆）、机关各部门、后勤集团

抄  送：赖副书记

泉州师院办公室                                 2007年3月18日印发